ביישוב הוצבו 4 קלפיות ותוצאתן היתה 1369 קולות לטובת המערער עפ"ו - 1447 קולות לטובת המשיב שחיבר.

הוגשו ערעורים על תוצאות הבחירות והדיון נסב על פסילת פתקים המקופלים בפינותיהם ואו במרכזם משום שהדבר עלול, אם הוא עלול, לזהות את המצביע כדרישת סעיף 8)63 לחוק הרשויות המקומיות (בחירות) התשכ"ה - 1965 (להלן - החוק), וכן על פגיעה בבחירות באמצעות מעטפות שהוצאו מן הקלפיות באופן שניתן היה, לטענת המערער, להשפיע על תוצאת הבחירות בשיטה הידועה כ"מעטפה מסתובבת".

בענינו הסתבר כי 3 מעטפות השייכות לקלפי 3 נמצאו ונימנו עם הקולות בקלפי מס' 4 וכך גם להיפך, בעוד שסעיף 61(א) של החוק דורש כי אותה מעטפה הנמסרת לבוחר היא זו אשר עליו להטיל לעיני ועדת הקלפי, לתוך הקלפי.

55

בתי המשפט

עת"מ 001340/03

בימ"ש לעניינים מינהליים חיפה

עת"מ 1369/03

תאריך: 18/12/2003

בפני: כב' השופט ש. ברלינר

בקפיות 3 ו-4. דברים אלה מתיישבים עם הסכמת הצדדים להשאיר לבית המשפט שיקול דעת להחליט, באשר לפתקים המקופלים וכשרותם (ראה עמ' 6 לפרוטוקול).

ניתן היום כ"ג בכסלו, תשס"ד (18 בדצמבר 2003) במעמד הצדדים.

ש. ברלינר - שופט

לאחר מכן מתייצב עו"ד חטר ישי.

עו"ד חטר ישי:

ממזמני שחלה השמטת קולמוס בכך שביהמ"ש בפסה"ד שנחתם היום לא כלל את הפסקה האחרונה אותה הקריא בסיום הדיון בערעור היום כשנתן את פסק הדין, פסקה שחתייחסה לזכות הערעור לביהמ"ש העליון. אבקש הבהרה בגדון זה.

החלטה

בעת ההגהה והעריכה של הפסק, על הדוכן, תוקנו הושמטו והוספו דברים לנוסח שהוקרא.

בענינו לא ראיתי בנוסח הסופי של הפסק להתייחס לאמור בסעיף 73(א) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות) שכן ברי ונעלה מכל ספק, שבכל מקרה פסק הדין יניתן לערעור לבית המשפט העליון ברשות שופט של בית המשפט העליון, בשאלה משפטית, כאמור בסעיף 73(א) הני"ל, וזכות זאת כמובן שמורה לכל אחד מבעלי הדין, לרבות המערער, בכל מה שקשור לפסה"ד שניתן היום או להחלטות הביניים שאומצו בפסק הדין.

ניתנה היום כ"ג בכסלו, תשס"ד (18 בדצמבר 2003) במעמד עו"ד חטר ישי.

ש. ברלינר - שופט